
 

ZARZĄDZENIE  Nr. 0152/ 77 /09 
WÓJTA GMINY we WRĘCZYCY WIELKIEJ 

z dnia  31 sierpnia 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym gminy na rok 2009z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, art. 188 ust. 1 pkt. 1 i art. 186 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) 

WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA  zarządza, co następuje: 

§ 1 

1.  Zmniejsza  się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom zgodnie z decyzją  Wojewody Śląskiego   Nr. FB /I/3011/297/2/2009 „P” z dnia  

       11 sierpnia 2009r o łączną kwotę 64.392.-zł.- w związku ze zmianami w organizacji i podziale  
       zadań administracji publicznej w województwie . 
2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z decyzjami  Wojewody Śląskiego  
        Nr. FB /I/3011/297/2/2009 „P” z dnia 14 sierpnia 2009r o łączną kwotę 64.392.- zł  , - 
        w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
        w województwie,     
        Nr. FB/I/3011/292/1/2009 z dnia 7 sierpnia 2009 o kwotę 396.-zł  
        z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach podnoszenia jakości oświaty – prac komisji   
         kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli  
        o wyższy stopień   awansu zawodowego, 
        Nr. FB/I/3011/252/3/09 z dnia25 sierpnia 2009r o kwotę 8.995.-zł  
        z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250.-zł miesięcznie dla pracownika  
        socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  
        w środowisku w 2009r.      
    

§ 2 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

 

§ 3 



 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu gminy na rok 2009 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 4 

Zobowiązać Wójta Gminy do przedstawienia informacji na najbliższej Sesji Rady Gminy 
o wprowadzanych zmianach w budżecie gminy. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 



 

                                                                                                                  Nr 0152/ 77  /09 Wójta Gminy 
we Wręczycy Wielkiej z dnia 
 31 sierpnia   2009r. 
 

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 ROK 

 

 

DOCHODY                         9.391 

DZIAŁ  801        OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                   396 

Rozdział 80195    Pozostała działalność                                                                                                          396 

                                     a)dochody bieżące                                                                                                        396 
                                            w tym: 
                                      - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                         własnych zadań bieżących gmin                                                                            396                                                                                                                  

DZIAŁ 852             POMOC SPOŁECZNA                                                                                                       8.995 
 
Rozdział 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  
                              pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
                              niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
                              w zajęciach w centrum integracji społecznej                                                             -  
                                           a)dochody bieżące                                                                                             - 
                                            w tym: 
                                       - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
                                         innych zadań zleconych gminom ustawami                                           ( - )     8.100 
 
                                        - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                           własnych zadań bieżących gmin                                                                        8.100 
 
Rozdział 85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                                i rentowe                                                                                                                               - 
                                            a)dochody bieżące                                                                                                   - 
                                            w tym: 
                                       - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
                                         innych zadań zleconych gminom ustawami                                          ( - )    56.292 
 
                                        - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                           własnych zadań bieżących gmin                                                                      56.292 



 

 
 
Rozdział 85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                                         8.995   

a) dochody bieżące                                                                                                   8.995 
                                    w tym :   
                                        - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                           własnych zadań bieżących gmin                                                                        8.995       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
                            
 
                                                                                                                                                                             
 



 

WYDATKI                         9.391 

 

DZIAŁ  801        OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                   396 

Rozdział 80195    Pozostała działalność                                                                                                          396 

                                  w tym : 

                                     a)wydatki bieżące                                                                                                          396 
                                                                        
DZIAŁ 852             POMOC SPOŁECZNA                                                                                                       8.995 
 
Rozdział 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  
                              pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
                              niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
                              w zajęciach w centrum integracji społecznej                                                                      - 
                                          w tym :                                                                                                                                                         
                                           a)wydatki bieżące                                                                                                       - 
                                             
Rozdział 85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                                i rentowe                                                                                                                                - 
                                            w tym:                                                                                  
                                            a)wydatki  bieżące        
 
Rozdział 85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                                         8.995   
                                            w tym : 

a) wydatki bieżące                                                                                                    8.995 
   z tego :  
   - wynagrodzenia osobowe pracowników                                                             8.995       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                    

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 0152/ 77  /09 Wójta Gminy 



 

we Wręczycy Wielkiej z dnia 
 31  sierpnia  2009r. 

 

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 ROK 

( układ wykonawczy ) 

 

DOCHODY                         9.391 

 

DZIAŁ  801        OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                   396 

Rozdział 80195    Pozostała działalność                                                                                                          396 

               § 2030   - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                 własnych zadań bieżących gmin                                                                                     396                                                                                                                               

                            
DZIAŁ 852             POMOC SPOŁECZNA                                                                                                       8.995 
 
Rozdział 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  
                              pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
                              niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
                              w zajęciach w centrum integracji społecznej                                                                      - 
                                                                 -  
             §  2010  -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
                                innych zadań zleconych gminom ustawami                                                      ( - )   8.100 
 
             §  2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                               własnych zadań bieżących gmin                                                                                   8.100 
 
Rozdział 85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                                i rentowe                                                                                                                               - 
                                                                                                                                        
             §  2010   - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
                                innych zadań zleconych gminom ustawami                                                    ( - )   56.292 
 
 
 
               §  2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  



 

                                 własnych zadań bieżących gmin                                                                                56.292 
 
Rozdział 85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                                         8.995   
 
               §  2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                 własnych zadań bieżących gmin                                                                                  8.995       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WYDATKI                         9.391       



 

 

DZIAŁ  801        OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                   396 

Rozdział 80195    Pozostała działalność                                                                                                          396 

             § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                                               396                      

 
DZIAŁ 852             POMOC SPOŁECZNA                                                                                                       8.995 
 
Rozdział 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  
                              pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
                              niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
                              w zajęciach w centrum integracji społecznej                                                                 - 
              § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                               ( - )      8.100 
              § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                                           8.100 
                                                                 
                                                                                                                                      
Rozdział 85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                                i rentowe                                                                                                                                - 
              § 3110 – świadczenia społeczne                                                                                          ( - )  56.292 
              § 3110 – świadczenia społeczne                                                                                                  56.292 
 
Rozdział 85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                                         8.995   
 
             § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                         8.995 
 
                                                                 
 
                                             
  
                                                                                                                                                                                                                     
             
 

 
 


